
 
 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
uzavřená podle ustanovení § 2521 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 

cestovní kanceláří 

V-tour s.r.o., Údolní 57, 602 00 Brno 
IČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301 
T: 606 162 062 E: ck@v-tour.cz 
V zastoupení: Ing. Martin Páral, jednatel 
 
Cestovní kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI 
 

bankovní spojení 

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 
IBAN: CZ7120100000000201705170 

BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Variabilní symbol: 220097 

  

a objednatelem: 

Střední škola Technická a obchodní, Olomouc, Kosínova 4 
Kosínova 872/4, 779 00 Olomouc 
IČO: 14451085 
odpovědná osoba: RNDr. Petr Konečný 
zastupuje:  Mgr. Hana Kašparová 

M:  +420 732 339 134 

E: KasparovaH@seznam.cz 

 

 

Vymezení zájezdu: 

 

Vzdělávací exkurze do Mnichova a Salzburku 

Termín: 25. 2. – 26. 2. 2020 

 

Orientační program: 

1. den: Muzeum Audi v Ingolstadtu Muzeum BMW a Alianz Arena v Mnichově  
V brzkých ranních hodinách odjezd od školy z Olomouce směr Německo. První ranní zastávka v Ingolstadtu v 
muzeu značky AUDI (1 €). Později přejezd do Mnichova, návštěva fotbalového stadionu Alianz Arena (12 €) a 
odpoledne muzeum automobilky BMW (8 €). Na závěr dne procházka historickým centrem Mnichova. 
Nocleh.  
 
2. den: Salzburk, Hangar 7 a cesta domů  
Ráno odjezd do města Salzburk v Rakousku. Návštěva muzea W. A. Mozarta, procházka městem kolem 
zámku Mirabell, katedrály a možný výjezd zubačkou k pevnosti Hohensalzburg (3,70 €). Později přejezd na 
místní letiště k návštěvě muzea RedBull - Hangaru 7 (zdarma). Odpoledne cesta zpět do ČR. Příjezd do 
Olomouce ve večerních hodinách.  

Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní zaměnit. Finální program 

nastavíme dle jednotlivých rezervací a preferencí objednatele. 

 

CESTOVNÍ SLUŽBY 

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou do 49 osob, vybavený sedadly s bezpečnostními pásy, TV s DVD, 

kávovarem, klimatizací a toaletou. Po cestě možnost zakoupení teplých i studených nápojů.  

mailto:ck@v-tour.cz


 
 

Ubytování: Noclehy 1 x v v mládežnickém hostelu v Mnichově. Pokoje jsou dvoulůžkové pro doprovod a 
vícelůžkové pro studenty. Každý pokoj má vlastní koupelnu a samozřejmostí je i připojení k Wi-Fi.  
 
Stravování: Strava je zajištěna v místě ubytování formou polopenze. První den je teplá večeře, druhý den 
snídaně formou bufetu. Jídlo během dne si zajišťuje každý účastník ve vlastní režii a na vlastní odpovědnost. 

Cena zahrnuje:  

 dopravu komfortním autobusem z Olomouce 

 1 x ubytování s polopenzí 

 služby průvodce  

 cestovní pojištění včetně pojištění storna zájezdu  

 muzeum Audi v Ingolstadtu: 1 €  

 Muzeum BMW v Mnichově: 8 €  

 Alianz Arena v Mnichově: 12 €  

 Výjezd zubačkou k pevnosti Hohensalzburg: 3,7 €  

 informační materiály  

  

 
Základní cena zájezdu:    

Základní cena: 4 600 Kč – SLEVA 5 % = 4 370 Kč/os při účasti 30 platících osob  

Vstupné celkem: 24,7 € = 630 Kč 

2 x pedagogický doprovod: 0,- Kč 

Cena za skupinu celkem: (30 x 4 370) + (30 x 630) = 150 000 Kč 

 

Kalendář úhrad: 

Zájezd bude uhrazen na dvakrát, zálohou 70 000 Kč se splatností nejpozději 14. 2. 2020 a doplatkem ve 
výši 70 000 Kč se splatností 21. 2. 2020 na účet č. 201705170/2010. Rozdíl 10 000 Kč bude uhrazen na 
stejný účet zvlášť.  

Stornopoplatky: 

V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu plus náklady 
prokazatelně vzniklé s realizací zájezdu, méně než 15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí 
stornopoplatek 100% ceny zájezdu.  

 

Další ujednání: 

Cena zájezdu je kalkulována pro účast 30 osob a zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné 
pojištění CK a DPH. Přílohou této smlouvy je jmenný seznam všech účastníků zájezdu a všeobecné obchodní 
podmínky.  

Svým podpisem zákazník stvrzuje, že se seznámil a souhlasí s rozsahem služeb poskytovaných během 
zájezdu, stejně jako se Všeobecnými smluvními podmínkami, které tvoří část obsahu smlouvy o zájezdu, a že 
byl před uzavřením smlouvy o zájezdu informován o pasových a vízových požadavcích, lhůtách pro jejich 
vyřízení a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány. Dále všichni účastníci prohlašují, 
že si nejsou vědomi žádných závažných skutečností, které by ohrozily jejich zdravotní stav či bezpečnost na 
zájezdu. 



 
 

Účastníci souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů za účelem realizace zájezdu a zasíláním 
informací souvisejících s činností CK V-tour s.r.o. (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů) 

 

V Brně dne 10. 2. 2020 

 

 

------------------------------------- 

podpis objednatele 

------------------------------------- 

razítko a podpis cestovní kanceláře 
 

 

 


